
Протокол № 590610
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 01.05.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 01.05.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 526708

Найменування майна: Напівпричіп бортовий FRUEHAUF, 1994 р.в., ДНЗ
ВХ5735ХТ, № кузова: VFKTF34C1R3RA1931

Місцезнаходження майна: вул. Промислова, 3/46, м. Нетішин, Шепетівський р.,
Хмельницька обл.

Стартова ціна: 45 545.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Нетішинський відділ державної виконавчої служби у

Шепетівському районі Хмельницької області
Центрального міжрегіонального управління Міністерства
юстиції (м. Київ)
30100, Хмельницька обл., Шепетівський р., м. Нетішин,
пр-т Незалежності, буд. 31

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 06.07.2023 10:40:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


